
   Vaksdal kommune

SAKSFRAMLEGG

Saksnr: Utval: Dato
Bygdeutviklingsutvalet

Sakshandsamar: Arkiv: ArkivsakID
Tore Henrik Øye FA-V12, FE-223 23/1199

HANDSAMING AV SØKNAD OM BYGDEUTVIKLINGSMIDLAR TIL NYTT BETALINGSSYSTEM 

Vedlagte saksdokument:
Søknad om bygdeutviklingsmidlar - Nytt betalingssystem

Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:

Det vert ikkje gjeve bygdeutviklingsmidlar til Vaksdal Underhaldningslag for å kjøpe inn nytt 
betalingssystem (kassaapparat) til bruk ved arrangement i regi av laget. 

Grunngjevinga for avslaget på søknaden om kr. 22 500,- i tilskot, er at tiltaket det vert søkt om støtte 
til, ikkje kan prioriterast i høve til bygdeutviklingsmidlane sitt føremål og tilgjengelege midlar.

Saksopplysningar: 

Samandrag/konklusjon (kort om saka)

Bygdeutviklingsutvalet har kr. 265 000,- til fordeling  ved søknadsomgangen i september 2023. 

Det kom inn 11 søknadar, med ein samla søknadssum på om lag kr. 760 000,-.

Vaksdal Underhaldningslag søkjer om kr. 22 500,- i tilskot til innkjøp av nytt betalingssystem 
(kassaapparat) for bruk på framtidige arrangement.

Med bakgrunn i føremålet til bygdeutviklingsmidlane og tilgjengelege midlar, finn ikkje 
Kommunedirektøren grunnlag for å løyve tilskot til tiltaket.
   
Bakgrunn for saka

Bygdeutviklingsutvalet har kr. 265 000,- til fordeling ved søknadsrunden i september 2023, fordelt på 
11 søknadar, med ei samla søknadssum på kr. 760 000,- (omtrentleg overslag)  

Føremålet med bygdeutviklingsmidlane er å leggje til rette for opplevingar og aktivitetar som er opne 
og tilgjengelege for alle, og som skapar trivnad i lokalsamfunnet. 

I søknad av 26.08.23 søkjer Vaksdal Underhaldningslag om kr. 22 500,- i bygdeutviklingsmidlar til 
innkjøp av nytt betalingssystem (kassaapparat) for komande arrangement i regi av laget. 



Sjå søknaden for nærare informasjon om tiltaket. 

Formelt grunnlag:

 «Retningsliner for tilskot til bygdeutvikling», vedtekne 26.05.20.
https://www.vaksdal.kommune.no/innhald/landbruk-nering-og-
skatt/bygdeutvikling/retningslinjer-for-tilskot-til-bygdeutvikling/

Vurdering og konsekvensar:

Retningslinene for bygdeutviklingsmidlane seier at det kan søkjast om stønad til konkrete prosjekt, 
tiltak og aktivitetar, mellom anna ved innkjøp av materiell og utstyr. Det kan ikkje gjevast tilskot til 
generell drift.

Søknaden frå underhaldningslaget handlar om innkjøp av nytt kassaapparat, som erstatning for det 
gamle. Kommunedirektøren ser i dette høve på innkjøpet som eit naudsynt, teknisk hjelpemiddel for 
gjennomføring av ulike arrangement, og ikkje eit tiltak som vedkjem sjølve programinnhaldet.
Innkjøpet vert difor vurdert å vere knytt til sjølve drifta av komande arrangement, som det ikkje kan 
gjevast tilskot til, i følgje gjeldande retningsliner. 

Samstundes oppfattar Kommunedirektøren at tiltaket fell utanfor føremålet og intensjonen med 
bygdeutviklingsmidlane, og at det soleis ikkje er grunnlag for å prioritere - eller innstille på - 
tilskot til tiltaket.

Kommunedirektøren si innstilling er å ikkje løyve tilskot til tiltaket. 
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